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Dnr KS/2023:29 

 
§ 42 - Verksamhets- och budgetuppföljning 

kommunledningsutskottet januari-juli 2023 

Tusental kronor (tkr) Budget 

jan-juli 

Redov. 

jan-juli 

Års- 

budget 

Års- 

prognos 

Kommunledningsutskott -68 620 -73 342 -111 

857 

-115 129 

varav kommunlednings- 

avdelning (KLA) 

-34 535 -32 604 -56 317 -57 316 

varav samhällsbyggnads- 

avdelning (SBA) 

-34 085 -40 738 -55 540 -57 813 

 
Verksamhets- och budgetuppföljning 

kommunledningsavdelningen (KLA), januari-juli 2023 

Verksamhetsbeskrivning 

Kommunstyrelsen ska planera, leda, utveckla och samordna verksamheten i 

nämnder och bolag. Kommunens verksamheter är organiserade i en gemensam 

förvaltning direkt under kommunstyrelsen. Förvaltningen leds av kommunchefen 

som till sitt förfogande har en ledningsgrupp med sakkunniga från sociala 

avdelningen, vård- och omsorgsavdelningen, skola och barnomsorg, 

samhällsbyggnads samt stabsfunktioner. De centrala stödfunktionerna är 

organiserade i en kommunledningsavdelning med administrativ enhet, 

ekonomienhet, personalenhet samt utvecklingsenhet. Sedan 2019-01-01 är 

Samhällsbyggnadsavdelningen en enhet i kommunledningsutskottet. 

 
Verksamhet 

Ekonomienheten - Perioden juni-juli, och framförallt juli, har präglats av 

semester samt att hålla så hög servicenivå som möjligt gentemot verksamheterna 

utan att semestervikarier har använts. 

 
Personalenheten - Den årliga redovisningen av det systematiska 

arbetsmiljöarbetet samt personalbokslutet för 2022 har sammanställts och 

redovisats vid årets första Centralråd. En kompetensförsörjningsplan är framtagen 

och ska följas upp årligen för att se förvaltningens nuvarande och kommande 

kompetensbehov. En reviderat introduktions dokument är framtaget. 

Medarbetarenkäten har genomförts under november och en sammanställning och 

redovisning av resultatet har gjorts, svarsfrekvensen låg på 87 %. 

Samtliga resultat- och utvecklingssamtal är genomförda med en ny RUS-mall i 

samtliga verksamheter. Årets löneöversyn är klar och nya löner utbetalas i 
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april/maj. I år kommer även kommunalsmedlemmar att få individuell löne- 

sättning. Digitala anställningsavtal med e-signering införs för samtliga tillsvidare- 

personal under våren. Sjögrändsloppet har genomförts under maj, vilket är en del 

av friskvårdssatsningar som görs i kommunen. Friskvårdsbidrag har höjts fr om 1 

juli vilket kommer att överskrida den budgeterade budgeten för 2023. 

 
Utvecklingsenheten - Projektet Smart Industricenter avslutades under våren. Det 

har fått mycket positiv respons och stärkt samarbetet mellan kommun och 

näringsliv. Utifrån denna bild har vi gått vidare och precis innan midsommar fick 

vi klart med en fortsättning. Vi har beviljats stöd från Europeiska Regionala 

Utvecklingsfonden och Region Värmland för ett nytt treårigt projekt. Detta startar 

1 september och har totalt en budget på c:a 6 mnkr, varav 75 % täcks av externa 

medel. 

För att tydligare lyfta fram möjligheterna till stöd och även utveckla stödet har ett 

Nyföretagarcentrum startats upp i Hagfors. Detta sker i samverkan mellan 

kommun och näring. Ekonomiskt bidrar vi med 5 kr/invånare. 

I maj månad fastställde kommunfullmäktige ett nytt övergripande målkort. 

Arbetet med att ta fram förslaget har samordnats av enheten. Målkortet har nu en 

tydligare koppling till Hagforsstrategin. 

Under maj månad genomfördes under två dagar ett stort antal företagsbesök i 

Hagfors och Ekshärad. 

Kommunens första intranät lanserades i december 2022. Arbetet med 

utvecklingen av det fortsätter under året. Parallellt har vi påbörjat en översyn av 

vad som krävs för att göra en större uppdatering av hemsidan hagfors.se. 

I början av sommaren genomfördes i samverkan med några privata aktörer en 

barn- och familjedag i Blinkenbergsparken. Det var mycket uppskattat och 

bedömningen är att det kom 3-4000 besökande. 

Projektet Landsbygdsdrömmar (obebodda hus) slutrapporterades innan 

sommaren. Totalt har ungefär 10 fastighetsaffärer genomförts eller påbörjats 

under projekttiden. Då det varit en relativt kort projektperiod, knappt 1,5 år, är det 

fler än förväntat. Vi vet också att projektet satt igång processer som förmodligen 

leder till fler försäljningar framåt. 

 
Administrativa enheten - Avtal för fiberutbyggnad av fastigheter i Uvanå har 

tecknats med Malung-Sälens kommun, Arbetet har påbörjats och beräknas klart 

under år 2024. Samverkan med Karlstads Stadsnät om fiberutbyggnad till 

Mangstorp. Arbetet har påbörjats med förläggning av stamfiber. 

Utbyte av centrala "Coreswitchar har slutförts och tagits i drift under juni månad. 

Omläggning av förvaltningsnätet har genomförts i Ekshärad. Nod för 

inkommande fiber från Hagfors har flyttats till Bågskytten från Kyrkhedens skola. 

En utredningsrapport har färdigställts avseende kommunens förutsättningar att 

införa ett e-arkiv. Rapporten kommer att följas upp med en gemensam 
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upphandling av ett e-arkiv som tjänst med kommunerna, Munkfors, Sunne och 

Torsby. Ett arbete pågår med att sammanställa kravspecifikation som ska ligga till 

grund för en kommande gemensam upphandling under hösten år 2023. Ett sista 

uppföljningsmöte avseende kravspecifikation är inplanerat i början av september 

månad. Migrering av data avseende förtroendemannauppgifter i Lex till Troman 

har genomförts och det nya systemet har tagits i drift under juli månad. 

Ett utbildningssystem för informationssäkerhet har tagits i bruk för att höja IT- 

säkerhetsnivån i vår organisation. Utbildningarna genomförs interaktivt och 

skickas ut löpande till samtliga medarbetare. En risk- och konsekvensanalys 

genomförts med anledning av enhetssamverkan mellan administrativa enheten 

och utvecklingsenheten avseende sekreterarskap i barn- och bildningsutskottet 

och registratoruppdrag. Utvecklingsenheten bidrar med personalresurser från och 

med augusti månad och en utvärdering kommer att genomföras under hösten 

2024. 

 

Ekonomiskt resultat 

Verksamheter, tusental kronor 

(tkr) 

Budget 

jan-juli 

Redov. 

jan-juli 

Års- 

budget 

Års- 

prognos 

Kommunfullmäktige och 

kommunstyrelse 

1 859 2 097 3 229 3 229 

Partistöd 216 190 371 371 

Revision 336 205 572 572 

Kommunledning och gemensam 

administration 

14 310 14 526 24 669 26 226 

Gemensamma verksamheter och 

servicefunktioner 

6 815 6 513 11 701 11 821 

Föreningsstöd och övrigt stöd 2 045 1 218 3 469 3 169 

Näringslivsutveckling inkl. EU- 

projekt 

1 336 -325 2 290 1 740 

Information, marknadsföring, 

turism 

807 1 215 1 383 1 633 

Räddningstjänst 7 164 7 232 12 327 11 577 

Anslag för oförutsedda behov 118 0 270 245 

Jämförelsestörande kostnad 0 -267 0 -3 267 

Reserverat till löneökning -471 0 -3 964 0 

Totalt kommunlednings- 

avdelningen 

34 535 32 604 56 317 57 316 
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Sammanfattning 

För perioden januari-juli 2023 redovisar KLA 34 535 tkr i utfall. Budget för 

samma period är 1 931 tkr högre. På helår bedöms verksamheten göra ett resultat 

999 tkr sämre än budgeterat. 

Årsbudgetramen per 2023-07-31, för KLA är 56 317 tkr. Prognos för helår är 57 

316 tkr. Utöver detta har försäljning skett av traktor vilken inbringat en 

realisationsvinst på 163 tkr, och ersättning har erhållits för sjuklönekostnader, 

jämförelsestörande post. Löneökningspotten är utfördelad så samtliga 

verksamheter blivit kompenserade för årets lönerevision. Årets lönerevision blev 

3 964 tkr dyrare är budgeterat. Under augusti kommer återsökning av elstöd för 

perioden 2021-10-01 - 2022-09-30 att ske. Det är möjligt att återfå 0,5 kr per 

förbrukad kWh för perioden. Bedömningen är att återsökningen för kommunens 

skattefinansierade del landar på 3,0 mkr vilket till sin helhet bokförs som 

jämförelsestörande post på kommunledningsavdelningen. 

 

Verksamhets- och budgetuppföljning 

samhällsbyggnadsavdelningen (SBA) januari-juli 2023 

Verksamhetsbeskrivning 

Samhällsbyggnadsavdelningen ansvarar för ett brett ansvarsområde. Inom 

avdelningen hanteras strategisk planering såsom översiktsplan, detaljplan, 

markförvaltning och naturvårdsfrågor, kommunalteknik och förvaltning av 

anläggningstillgångar såsom gator, VA, Avfall och fastighetsdrift och intern 

service med lokalvård och kost. Inom avdelningen förvaltas också Hagfors 

Airport. 

Inom avdelning finns förutom specialister och administrativa funktioner, fyra 

verksamheter, Fastighet, Serviceenheten, GVA och Flygplats. 

 
Skattefinansierad verksamhet 

Fastighet - Verksamheten går något över budget, främst på grund av 

indexregleringar som skett för externa hyreskontrakt och kostnader för 

avetablering av modulen i Råda. Vidare har verksamheten haft en hel del 

kostnader för skadegörelse och felavhjälpande reparationer. Verksamheten har 

dock fortfarande lägre elkostnader än budgeterat vilket lindrar de negativa 

effekterna av kostnadsökningar något. Förfrågningshandlingar för teknikskolan är 

nu annonserat. Projektering för sammanslagning GVA/Fastighet pågår och 

upphandling är genomförd. 

 
Flygplatsen - Flygplatsen gör för perioden ett negativt resultat. En del av 

avvikelsen beror på att statliga bidrag ännu inte kommit in. Vidare har flygplatsen 

fått återbetalningskrav om drygt 1 mkr för tidigare utbetalda statliga bidrag vilket 

belasta resultatet negativt. På grund av underbemanning och hög arbetsbelastning 
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har verksamheten högre kostnader för övertid och konsultstöd än vad som 

budgeterats. 

 
Serviceenheten - Måltidsverksamheten ligger över budget. Trots mindre 

verksamheten under sommaren så orkar verksamheten inte hämta igen det 

underskott som blivit i början av året. Förutom livsmedelskostnaderna som är 

väsentligt högre än tidigare har verksamheten under första halvåret haft 

problematiskt med personal, det har varit höga sjukskrivningstal och svårt att få in 

vikarier vilket också drivit på kostnaderna för verksamheten som förutom de 

höjda livsmedelspriserna också har högre kostnader än budgeterat för sjuklön, 

timanställda samt övertidsersättningar. 

Jämfört mot 2022 har livsmedelspriserna för perioden ökat med 23,35 % räknat 

på ett genomsnitt på samtliga inköpta livsmedel. 

Lokalvården följer plan och ligger marginellt bättre mot budget. Dock saknas det 

fakturor för fönsterputs och storstädning som kommer under nästkommande 

månad vilket kan påverka resultatet för nästkommande period. 

 
Gata och Park - För perioden januari - juli ligger verksamhetens resultat något 

bättre än budget. Resultatet är dock något missvisande då kostnader för en del av 

de tjänster som verksamheten köpt under sommaren inte är fakturerade än. 

Upphandlingar av nya avtal och indexökningar i befintliga avtal kommer att 

medföra vissa kostnadsökningar som kan komma att påverka årets resultat. Det 

gäller exempelvis vinterväghållning, gräsklippning, beläggningstjänster och 

gatubelysning. 

För att stävja ett negativt resultat kommer verksamheten att göra extra 

uppföljningar och kontroll av fakturor för vinterväghållning, beläggningstjänster 

och gatubelysning. 

 
Miljö- och byggenheten - Verksamheten är fortsatt delvis underbemannad på 

grund av tjänstledigheter. Ett arbete med avloppsinventering har startats med 

fokus på vattenskyddsområden. Verksamheten miljöskydd ligger fortsatt efter 

med miljöskyddstillsyn. Under sommaren har arbetet med klagomålsärenden 

intensifierats och en del äldre ärenden har kunnat avslutas. En miljö- och 

hälsoskyddsinspektör har sagt upp sig, ersättare har rekryterats. 

Under perioden januari tom mars har det till miljö- hälsoskydd och livsmedel 

inkommit 75 anmälningar och 27 ansökningar samt 90 tillsynsärenden. Det finns 

utöver det 28 pågående klagomålsärenden. 

Vidare har 46 ansökningar och 25 anmälningar inkommit inom ramen för plan- 

och bygglagen. 59 Obligatoriska ventilationskontroller har inkommit. 

4 ansökningar om strandskyddsdispens har inkommit under perioden. 

Inom Alkohol och tobakslagen 36 ärenden inkommit, 18 tillsyner och 37 inre 

tillsyner har genomförts. 1 ansökan om lotteritillstånd. 
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Avgiftsfinansierad verksamhet 

VA-verksamheten - Under året har arbete med utbyte av VA-ledningar pågått i 

bland annat Ekshärad, Hagfors, Uddeholm och Mjönäs. Under 2023 har 

vattenläckor varit något mer frekventa vanligt vilket har inneburit att 

verksamheten fått planera om för att hantera de oplanerade arbeten som uppstått. 

Arbetet med att ta fram en vattentjänstplan pågår tillsammans med planarkitekt 

och miljö- och byggenheten. 

För perioden januari - juli ligger verksamhetens resultat över budget. Resultatet 

beror primärt på att verksamheten behövt hantera en hel del felavhjälpande 

åtgärder där projekt fått planeras om med kort varsel. För att hantera en hel del av 

de arbeten och uppdrag verksamheten hanterar har verksamheten behövt köpa in 

mer konsulthjälp än vad som planerats samt fått ökade personalkostnader. 

 
Avfallsverksamheten - För avfallsenheten har inga stora avvikelser gjorts för 

perioden januari-juli. På grund av prisökningar har avfallsenheten något högre 

kostnader för insamling och behandling av flera avfallsfraktioner. Kostnaden för 

förbränning av avfall är dock lägra än budgeterat eftersom förbränningsskatten på 

avfall slopades vid årsskiftet. För perioden januari-juli är resultaten något bättre 

än budget. Införandet av källsortering av matavfall fortsätter under året med 

verksamheter, flerfamiljshus och fritidshus. Arbete för att uppdatera 

sluttäckningsplanen för Holkesmossens avfallsanläggning pågår. Den ska 

resultera i en ny tidplan för deponins livslängd samt en beräkning av hur mycket 

pengar som årligen behöver avsättas för sluttäckning. 

 

Ekonomiskt resultat 
 Budget per 

jan-juli 

Redov. 

jan-juli 

Års- 

budget 

Prognos 

helår 

Verksamheter, tusental 

kronor 

    

Samhällsbyggnadschef 5 138 9 325 10 335 11 985 

varav Fordonsorganisation 1 178 1 072 260 260 

varav Flygplatsen 926 5 998 4 313 5 963 

Fastighetsförvaltning 8 298 9 612 16 777 16 777 

GVA-chef Avgift- och 

Skattefinansierat 

18 911 20 047 23 847 23 847 

varav Avfall 2 577 2 126 0 0 

varav VA 2 481 4 906 0 0 

varav Gata/Park 10 723 9 851 18 428 18 428 

Serviceenheten 159 796 1 127 1 727 
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varav Kost 37 765 608 1 208 

varav Städ 122 31 519 519 

Miljö- och Byggenheten 1 579 958 3 454 3 477 

Totalt 

samhällsbyggnadsavd. 

34 085 40 738 55 540 57 813 

 

Sammanfattning 

Verksamheterna följer i stort plan för perioden med undantag för gata-park där 

parkarbetet blev något försenat på grund av segdragna vintern samt skogsvård där 

flera planerade åtgärder blivit försenade på grund av torkan under de tidiga 

sommarveckorna. Däremot har flera verksamheter drabbats av kostnader som inte 

kunnat förutses eller planeras och flera verksamheter har haft problem med 

bemanning vilket får ekonomiska konsekvenser. 

Externa hyror har indexreglerats vilket påverkar fastighetsenhetens resultat och 

kan komma att påverka resultatet även på helår. Kraftigt ökade 

livsmedelskostnader och brist på vissa livsmedel gör att serviceenheten kommer 

få svårt att klara av sitt uppdrag med bibehållen kvalité inom befintlig ram. Ett 

flertal avtal för olika typer av tjänster har upphandlats och de priser som tillämpas 

framåt är högre än tidigare avtal vilket också kan komma att påverka flera 

verksamheter. Vidare har avdelningen fått kostnader återbetalning avseende 

statliga stöd för flyget, vilket kraftigt påverkar resultatet för flygets verksamhet 

negativt för året. Det kan dock konstateras att kostnaderna för el fortsatt är något 

lägre än budget och att det därigenom finns utrymme att hantera vissa negativa 

avvikelser. Fastighetsenheten, Flygplatsen och Serviceenheten gör bedömningen 

att de avvikelser som har uppstått under perioden kommer att vara bestående med 

ett negativt resultat för helåret som följd. Verksamheterna har en hög 

medvetenhet om de ekonomiska utmaningar som finns och de prisförändringar 

som kan förväntas och följer utvecklingen noga. Avdelningen kommer att verka 

för att kostnadsökningarnas effekt på resultatet lindras genom att anpassa 

verksamheterna där så är möjligt. Avdelningen bedömer sammantaget att det inte 

kommer vara möjligt att nå ett resultat likställt budget med de avvikelser som 

finns och som förväntas bestå över året. 

 
Förslag till åtgärder 

Samhällsbyggnadsavdelningens verksamheter har uppgifter som svänger över tid 

och resultatet kan därför variera mellan olika årstider för olika verksamheter. 

Avdelningens resultat för perioden är högre än budget. Anledningen till 

avvikelsen är ökade livsmedelspriser, högre externa hyreskostnader, högre 

personalkostnader och kostnader för konsultstöd samt obudgeterade kostnader för 

skadegörelse och byggprojekt som belastar fastighetsdriften samt återbetalning av 
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statligt stöd för flygplatsen. Inom GVA finns avvikelser främst inom förvaltning 

av gatubelysning. Samtliga chefer bevakar de kostnadsförändringar som sker och 

arbetar aktivt för att minimera ytterligare avvikelser. Avdelningen en hög grad av 

medvetenhet om resultatet och de avvikelser som bedöms som bestående. 

Samtliga chefer har i uppdrag att arbeta restriktivt, hålla igen där det går och 

undvika onödiga kostnader, upphandlingar ska genomföras i så hög grad som är 

nödvändigt och lägsta pris ska väljas. 

 

Handlingar i ärendet 

Kommunchefens tjänsteskrivelse 2023-08-23 

 
Förslag till beslut 

Rapporten godkänns. 

 
Beslutet skickas till: 

Ledningsgruppen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Telefon Besöksadress Postadress E-post Org.nr 

0563-185 00 Dalavägen 10 683 80 Hagfors kommun@hagfors.se 212000-1884 

mailto:kommun@hagfors.se


Sammanträdesdatum Sida 12/39 

Protokoll 2023-08-29 

Kommunledningsutskottet 

Comfact Signature Referensnummer: 89124SE 

 

 

 

Dnr KS/2023:360 

 
§ 43 - Avskrivning fordran 

Kommunen har fordringar hos gäldenär vilka uppgår till minst 10 000 kronor att 

bokföringsmässigt skriva av. Fordringarna avser VA och renhållning och 

gäldenären är ett dödsbo vilket försatts i konkurs. 

 
Handlingar i ärendet 

Ekonomichefens tjänsteskrivelse 2023-07-27 

Specifikation 

 
Beslut 

Kommunledningsutskottet beslutar att bokföringsmässigt avskriva tio fordringar 

om totalt 11 037 kronor. 

 

Beslutet skickas till 

Ekonomienheten 
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Dnr KS/2023:361 

 
§ 44 - Ny taxa för grävarbeten i kommunal mark - 

Anvisningar och regelverk för grävning och 

återställande på kommunal mark, att gälla från och 

med 2024-01-01 

I Hagfors kommun krävs tillstånd för att gräva i allmän mark eller i övriga ytor 

som ägs av Hagfors kommun. Samhällsbyggnadsavdelningen på Hagfors 

kommun handlägger varje år ett tiotal ansökningar om grävtillstånd. 

Sedan 2022 har Hagfors kommun särskilda anvisningar som tydliggör vilka 

förutsättningar som gäller för den som vill gräva i allmän mark. I dessa 

anvisningar finns även en taxa med avgifter för handläggning samt för 

återställning av grävning i kommunens mark. 

Syftet med grävföreskrifter och taxa är att säkerställa att kommunens gator och 

grönytor inte får långsiktig skador som en följd av grävarbeten. 

Sedan Hagfors kommuns gällande anvisningar med tillhörande taxa antogs har en 

ökning för kommunens kostnader i samband med återställning ökat med ca 10 %, 

som en följd av indexreglering i kommunens avtal för bl.a. maskintjänster och 

beläggningsarbeten. Denna prisökning medför att intäkterna enligt taxan inte 

täcker kostnaderna för den skada som grävningar i kommunens gator medför. 

Samhällsbyggnadsavdelningen föreslår därför en höjning av de tjänster i taxan där 

kommunens kostnader har ökat. 

 
Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse daterad 2023-08-23 

Grävarbeten i kommunal mark - Anvisningar och regelverk för grävning och 

återställande på kommunal mark 

Sammanställning av förändringar i Grävarbeten i kommunal mark - Anvisningar 

och regelverk för grävning och återställande på kommunal mark 

 
Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige godkänner föreslagna ändringarna avseende taxor i 

Grävarbeten i kommunal mark - Anvisningar och regelverk för grävning och 

återställande på kommunal mark, att gälla från och med 2024-01-01. 

 
Beslutet skickas till: 

Emil.florell@hagfors.se 

Malin.skoog@hagfors.se 

Louise.sjoholm@hagfors.se 
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Dnr KS/2023:362 

 
§ 45 - Beslut om prioriterade centrumområden 

Hösten 2021 genomfördes centrumvandringar i Hagfors och Ekshärads 

centrummiljöer. Under promenaderna närvarande representanter från 

utvecklingsenheten och samhällsbyggnadsavdelningen samt lokala fastighetsägare 

och företagare. Promenaderna mynnade ut i många goda idéer och kan också 

betraktas utgöra ett avstamp för det gemensamma arbete som behövs för att forma 

tydliga centrummiljöer för såväl invånare som besökare. Inom ramen för 

investeringsbudget 2022 beslutade kommunfullmäktige att avsätta extra medel, 

sammanlagt 4,5 mkr fördelat över en treårsperiod i syfte att möjliggöra satsningar 

för arbetet med centrumutveckling. 

 
Inom ramen för arbetet med centrumutveckling har diskussioner förts om att 

skapa trivsel genom enhetlighet i såväl skötsel som utsmyckning och en 

arbetsgrupp har satts samman för att arbeta fram en gestaltningsvision som ska 

kunna utgöra ett stöd för såväl den kommunala förvaltningen som enskilda 

aktörer i de val som ska göras om t.ex. färgsättning, formgivning och materialval. 

 
Arbetet med centrumutveckling innebär också att det som ska betraktas som 

centrum har behövt definieras i de båda orterna. Utifrån centrumvandringarna och 

interna diskussioner har förslag på områden tagits fram. För att möjliggöra för en 

högre prioritering inom dessa ytor jämfört med andra områden krävs ett politiskt 

beslut om att dessa utpekade centrumområden skall betraktas som prioriterade i 

beslut om skötsel och utsmyckning. 

Att områden blir prioriterade kan till exempel innebära att mer medel avsätts för 

dekorationer, att förvaltningen mer aktivt arbetar för samverkan med 

fastighetsägare och företag inom området samt ett större kommunalt 

ansvarstagande för utemiljöns skötsel och löpande förvaltning. 

 
Handlingar i ärendet 

Samhällsbyggnadschefens tjänsteskrivelse 2023-08-23 

 
Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att godkänna nedanstående centrumområden som 

prioriterade att gälla från och med 1 oktober 2023. 

 
Beslutet skickas till: 

Emil.florell@hagfors.se, Louise.sjoholm@hagfors.se 

Ricardo.archer@hagfors.se 

Lars.satterberg@hagfors.se 
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Dnr KS/2023:363 

 
§ 46 - ESF projekt "Samstart" 

Samstart är ett projekt som riktar sig till elever som går sitt sista år på 

gymnasieskolan, d.v.s. årskurs 3 i gymnasieskolan alternativt årskurs 4 inom 

anpassad gymnasieskola. 

Projektet som drivs av Arbetsförmedlingen, ska bidra till att unga män och 

kvinnor i åldern 16–29 år med funktionsnedsättning och i behov av samordnat 

stöd ska få tillträde till och fäste på arbetsmarknaden. 

Projektet ska också bidra till att unga kvinnor och män får likvärdigt stöd i 

övergången mellan skola och arbete. Slutligen ska projektet även, genom att 

pröva utvecklade arbetssätt, bidra med kunskap för att utveckla hur 

Arbetsförmedlingen i samverkan med andra aktörer kan förbättra arbetet för 

målgruppen och skapa mer likvärdighet i landet. 

Projektperioden är 2023-09-01 till och med 2025-06-30. 

I projektet kommer utsedda elever att möta team som består av olika 

kompetenser, till exempel arbetsförmedlare och SIUS-konsulenter från 

Arbetsförmedlingen samt kommunala resurser. De funktioner som ingår i teamen 

anpassas efter de behov som målgruppen har, och efter vilka lokala aktörer som 

ingår i projektet. 

 

 

 
Projektet kommer att medfinansieras av befintlig personal i de deltagande 

kommunerna, vilket för Hagfors del innebär ca 7 h/månad. I Hagfors kommun 

kommer två kontaktpersoner från gymnasieskola respektive individ- och 

omsorgsavdelningen att utses. 

 
Handlingar i ärendet 

Skolchefens tjänsteskrivelse 2023-08-23 
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Beslut 

Kommunledningsutskottet beslutar att godkänna ansökan och genomförandet av 

projektet. 

 
Beslutet skickas till: 

Maria Persson, Socialchef 

Louise Jonasson, Verksamhetschef LSS och socialpsykiatri 

Carina Ek-Stenmark, Rektor Älvstrandsgymnasiet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Telefon Besöksadress Postadress E-post Org.nr 

0563-185 00 Dalavägen 10 683 80 Hagfors kommun@hagfors.se 212000-1884 

mailto:kommun@hagfors.se


Sammanträdesdatum Sida 17/39 

Protokoll 2023-08-29 

Kommunledningsutskottet 

Comfact Signature Referensnummer: 89124SE 

 

 

 

Dnr KS/2023:240 

 
§ 47 - Svar på motion - Låt generationerna mötas 

under skollunchen 

I en motion med diarienummer KS/2023:240 ställd till kommunstyrelsen har 

Sverigedemokraterna gett ett förslag. 

I motionen yrkas på att: 

 att Hagfors kommun utreder möjligheterna för Hagfors ensamstående 

pensionärer att till självkostnadspris få äta sin lunch tillsammans med 

eleverna i Hagfors skolor. 

 det skyndsamt utreds och efter det eventuellt ansöka om att starta. 

 
Svar: 

Vi vill börja med att säga att tanken i er motion är god. Att människor möts över 

generationsgränser är viktigt. 

Vi ser dock inte att ert förslag är genomförbart av flera orsaker. Den första och 

främsta orsaken handlar om säkerheten i våra skolor. Skolan är ingen offentlig 

plats och utifrån barns och elevers säkerhet måste vi kontrollera alla personer som 

ska befinna sig i skolans lokaler, exempelvis utifrån registerutdrag. Därav kan vi 

inte tillåta att obehöriga får tillträde till skolans lokaler. 

Den andra orsaken är att våra skolmatsalar har ett högt tryck, det vill säga att 

många elever ska äta under en relativt kort tidsperiod, och då måste alla platser 

kunna beredas för elever och personal. 

En tredje orsak är att vi inte kan konkurrera med befintliga näringsidkare genom 

att gå ut med ett sådant erbjudande till en specifik del av befolkningen. 

 
Handlingar i ärendet 

Skolchefens tjänsteskrivelse 2023-08-23. 

 
Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen om generationsmöten under 

skolluncherna utifrån ovanstående orsaker. 

 

 
Beslutet skickas till: 

Sverigedemokraterna i Hagfors 

jenny.dahlin@hagfors.se 

boo.westlund@hagfors.se 

louise.sjoholm@hagfors.se 
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Dnr KS/2022:267 

 
§ 48 - Svar på motion - Utveckla Ekesbergets 

aktivitetsområde 

Området runt Ekesberget är ett av kommunens viktigaste centra för idrotts- och 

friluftsaktiviteter. Motionärerna beskriver också detta på ett bra sätt i sin 

skrivelse. Från kommunens sida har vi också regelbunden kontakt med de 

föreningar som är aktiva inom området. Under de senaste åren har det bl. a 

handlat om utvecklingen av cykelleder inom projektet Biking Värmland och 

förutsättningarna för de två skidföreningarna att upprätthålla och utveckla 

verksamheten. Löpande pågår också diskussioner kring insatser för att underhålla 

och vidmakthålla redan befintliga fastigheter och anläggningar. På sikt kommer 

också utrustning att behöva bytas ut eller moderniseras för att fungera på ett 

funktionellt och effektivt sätt. Vi har också haft samtal med flera av de aktuella 

föreningarna för att titta på möjligheterna att utöka utbudet med ytterligare nya 

verksamheter i området. I nuläget pågår främst en diskussion kring discgolf. 

Vi kan konstatera att mycket av de tankar som motionen är ute efter redan 

pågår i dialogen med föreningarna. Däremot sker flertalet av dessa 

diskussioner ofta med en eller två föreningar åt gången och det kan vara 

en poäng att samla fler för ett gemensamt möte. Några viktiga 

utgångspunkter att lyfta där är hur föreningarna ser på sin egen 

verksamhet på lång- och kort sikt, vilka är de största möjligheterna och 

utmaningarna, finns intresse och möjlighet till ökad samverkan och hur 

ser de på prioriteringen mellan resurser till befintlig verksamhet kontra 

satsningar på nya. I bästa fall kan ett sådant möte ge oss bättre underlag 

för framtida planering och prioritering. 

 
Handlingar i ärendet 

Utvecklingsenhetens skrivelse 2023-08-23 

Socialdemokraternas motion - Utveckla Ekesbergets aktivitetsområde 

 
Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige bifaller motionen, genom att utvecklingsenheten bjuder in 

berörda föreningar och andra aktörer till ett möte. 

 
Beslutet skickas till: 

Socialdemokraterna 

Lars.satterberg@hagfors.se 

Louise.sjoholm@hagfors.se 
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Dnr KS/2022:114 

 
§ 49 - Svar på utskottsinitiativ - Avgiftsbefrielse för 

föreningars ungdomsverksamhet 

Bakgrund 

Vårt föreningsliv har mycket stor betydelse för en positiv utveckling av 

kommunen. Mycket av det svenska samhället bygger på de stora ideella insatser 

som görs. Detta arbete är på många sätt avgörande för platsens attraktion och 

folkhälsa. Särskilt viktigt är den verksamhet som riktar sig till barn och unga. 

Detta är också denna målgrupp som prioriteras via de olika former av 

föreningsstöd som kommunen står för. 

För att bli bidragsberättigad förening inom idrottssidan krävs att föreningen 

bedriver verksamhet riktad mot barn- och unga. En bidragsberättigad förening 

betalar sedan 50 kr/timme för varje träningstillfälle medan en icke 

bidragsberättigad förening betalar 100 kr/timme. För varje ledarlett 

träningstillfälle med minst 5 personer i åldern 5-25 år får föreningen ett 

kommunalt aktivitetsstöd på sammantaget 50 kr. Till detta kommer ett statligt 

stöd som varierar beroende på antalet deltagare och antalet tillfällen per vecka 

men normalt ger det minst lika mycket per tillfälle som det kommunala stödet och 

oftast mer åtminstone för de idrotter som har relativt många deltagare per tillfälle. 

Hagfors kommun har ett antal föreningar med ungdomsverksamhet vilka har sin 

verksamhet i kommunala lokaler och som då betalar den reducerade lokalhyran. 

De aktuella föreningarna är i dagsläget; Hagfors Innebandyförening, Hagfors 

Innebandysällskap, Hagfors Gymnastikförening, IK Viking friidrott, Sunnemo IF 

samt Edebäck innebandy. 

 
Vi har också ett stort antal bidragsberättigade föreningar med 

ungdomsverksamhet som själva äger eller hyr anläggningar från andra än 

kommunen. Det är bl. a flertalet fotbollsföreningar inkl. Hagfors fotbollsallians, 

Ekshärads skidförening, Ekshärads slalomklubb, Hagfors skidförening, 

Uddeholms golfklubb, Hagfors-Uddeholms ridklubb och Hagfors simsällskap. 

Dessa får anläggningsstöd från kommunen. De får 75 % av nettokostnaderna för 

driften av anläggningen/lokalen. Personalkostnader och ideella insatser räknas 

inte in. Bidraget maximeras till högst 600 kr/år för varje medlem i åldern 5-25 år. 

Totalt kan en förening få max 60 000 kronor per år. 

 
Under 2022 fick vi in följande hyresintäkter från föreningarna: 

 Hagfors Innebandyförening 63 128,00 

 Hagfors Innebandysällskap 84 402,00 

 Edebäck Innebandy 41 050,00 

 Hagfors Gymnastikförening 9 800,00 
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 IK Viking friidrott 2 400,00 

 Sunnemo IF 3 900,00 

Detta inkluderar även hyror för matcher, cuper och evenemang. Knappt 50 000 

kronor av detta avser matchhyror. Totalintäkten för rena träningstider var c:a 160 

000 kronor. 

 
Nolltaxa - för- och nackdelar 

En nolltaxa kan medföra två fördelar. Det minskar kostnaderna för föreningslivet 

och minskar administrationen. Båda dessa fördelar är dock beroende av vissa 

villkor. 

 
När det gäller kostnaderna för föreningslivet bygger det på att nolltaxan 

finansieras genom nya pengar och inte genom omfördelning från andra delar av 

föreningsstödet. Detta är enkelt att genomföra om man politiskt vill prioritera 

detta inom det ekonomiska utrymme som finns. Samtidigt ska man naturligtvis 

även vid en sådan prioritering göra avvägningen av om det är den mest effektiva 

vägen för att nå de syften man vill. 

 
Fördelen med minskad administration är lite mer komplicerad eftersom den 

förutsätter att vi inte samtidigt inför någon form av kontroll över hur lokaler 

nyttjas då de kan disponeras utan kostnad. Här kommer också den kanske största 

nackdelen in. Tjänster, varor eller i det här fallet lokalanvändande som kan 

användas utan kostnad tenderar att leda till kraftigt ökad efterfrågan. Erfarenheter 

från andra kommuner visar att tider bokas upp som inte används och trycket på 

fler tider medför ofta en förväntan på fler lokaler och anläggningar. För att 

komma åt en del av “övernyttjandet” skapas olika typer av kontrollsystem. Ett 

exempel är att föreningar som inte nyttjar bokade tider eller inte avbokar i tid får 

sanktionsavgifter. Oavsett hur kontroll sker finns risk för att det ökar snarare än 

minskar administrationen. 

 
En annan nackdel eller komplikation med nolltaxa i kommunala lokaler är att det 

skapar en tydlig orättvisa gentemot de föreningar som själva äger eller hyr från 

andra än kommunen. Ett införande av nolltaxa måste i så fall kombineras med 

någon form av ökat stöd till dessa föreningar. Det går säkert att finna någon 

modell för detta men det gör systemet mer komplicerat. 

 
Slutsatser 

Vi uppfattar att förslagets intention är att förbättra förutsättningarna för hushåll 

med svagare ekonomi genom att stärka föreningarnas ekonomi så att de i sin tur 

kan hålla nere sina träningsavgifter till den enskilde. Träningsavgifterna är idag 

oftast knutna till olika typer av licensavgifter och varierar mellan 400-600 kronor 
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för ungdom till 1000 eller strax däröver för A-lagsspelare. Till detta kommer 

medlemsavgifter som ligger i intervallet 150-350 kronor för ungdomar under 20 

år. 

 
I ett hushåll med små ekonomiska marginaler kan naturligtvis även dessa relativt 

låga nivåer vara svåra att hantera. Kostnader för resor till träning och 

matcher/tävling samt utrustning är förmodligen i flertalet fall en större utmaning. 

 
Det är dock en viktig fråga att undersöka om det finns en snedrekrytering till 

föreningslivet. Nationell finns flera rapporter som visar på ett generellt minskat 

intresse att delta i föreningsdrivna aktiviteter. En del av förklaringen kan vara 

ekonomiska förutsättningar men det finns studier som visar att det även finns 

kulturella orsaker och värderingsförändringar kopplade till träning. Centrum för 

idrottsforskning pekar på att intresset för individuell träning på t ex gym ökar. På 

lokal nivå har vi ingen tydlig bild av hur utvecklingen ser ut. Vi ska dock försöka 

göra en liten fördjupning kring om vi lokalt kan se några tydliga skillnader mellan 

föreningsaktivitet och socioekonomi. Finner vi att skillnaderna är stora och att 

dessa till stor del förklaras av avgifterna för att delta kan det motivera en översyn 

av bidragssystemet. Vi ser dock inte att införandet av nolltaxa är rätt väg att gå 

eftersom vår bedömning är att nackdelarna klart överväger fördelarna. Vill vi öka 

stödet för att stimulera hushåll med sämre ekonomi genom ökat föreningsstöd bör 

vi se på andra vägar. Det måste vara en modell som dels jämställer föreningar 

oavsett i vilka lokaler de är, dels inte styr till att lokalerna överbokas. En eventuell 

översyn kommer också att ske i samverkan med berörda förening. 

 
Handlingar i ärendet 

Utvecklingsenhetens skrivelse, 2023-08-23. 

Politiskt utskottsinitiativ, 2022-02-10. 

 
Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att utskottsinitiativet anses genom 

utvecklingsenhetens skrivelse vara besvarat. Utvecklingsenheten får i uppdrag att 

göra en fördjupad analys av om det finns stora skillnader i föreningsdeltagande 

p.g.a. socioekonomiska skäl, som sedan ska redovisas till 

kommunledningsutskottet. 

 

Beslutet skickas till: 

Socialdemokraterna Hagfors 

Lars.satterberg@hagfors.se 
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Dnr KS/2023:236 

 
§ 50 - Svar på medborgarförslag - Hundrastgård i 

Ekshärad 

Förslagsställaren har inkommit med medborgarförslag om hundrastgård i 

Ekshärad 

Förslagsställaren konstaterar att det finns en fin brukshundklubb inom kommunen 

men att det med hänsyn till de höga bränslepriserna vore bra om hundägare inom 

Ekshärad kunde ha en inhägnad plats att gå till för att träna och rasta sina hundar. 

 
Samhällsbyggnadsavdelningen har vid flera tillfällen sett över förutsättningarna 

för hundrastgårdar inom kommunen. För att en hundrastgård ska vara funktionell 

och inte uppfattas som störande så behöver den dels vara tillräckligt stor för flera 

ekipage att vistas i området samtidigt samt vara belägen på ett sådant sätt att det 

inte uppstår störning för närboende. Då Hagfors kommun primärt äger mark i 

tätorten alternativt skogsmark så bedöms det inte finnas någon lämplig mark 

placerad avskilt men ändå tillräckligt nära tätorten som är lämplig för att anlägga 

en hundrastgård på. 

 
Vid tidigare utredning av frågan har det också konstaterats att det finns vissa krav 

på egenkontroll, skötsel och hygien som gör det svårt för oss att i kommunal regi 

gå vidare utan att det finns en förening som kan hantera det praktiska. 

I det fall det bildas en förening som är intresserad av att förvalta en rastgård så är 

samhällsbyggnadsavdelningen självklart behjälplig med att se över om det kan 

finnas annan mark än kommunal som skulle kunna lämpa sig för ändamålet. 

 

Samhällsbyggnadsavdelningen föreslår att förslaget avslås. 

 
Handlingar i ärendet 

Medborgarförslag 2023-05-20 

Kommunstyrelsens ordförandes tjänsteskrivelse 2023-08-23 

 
Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att avslå medborgarförslaget. 

 
Beslutet skickas till: 

Förslagsställaren 

GVA-chef Emil Florell 

Driftledare Malin Skoog 

Fastighetschef Conny Meijer 

Samhällsbyggnadschef Louise Sjöholm 
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Dnr KS/2023:177 

 
§ 51 - Svar på medborgarförslag - Asfalterad 

hockeyrink vid Hagforsvallen 

Förslagsställaren har inkommit med medborgarförslag om att skapa en asfalterad 

hockeyplan i syfte att möjliggöra för såväl stora som små att kunna spela hockey 

med inlines utanför vintersäsongen. Förslagsställaren föreslår Hagforsvallen som 

lämplig placering. 

 
Valhall och Hagforsvallen är en anläggning som förvaltas gemensamt av de 

föreningar som är verksamma inom området och vid uppföljning av nyttjandet 

kan det konstateras att de utomhusytor som finns används mycket och behöver 

finnas kvar i nuvarande utformning med gräs respektive grus för den 

föreningsverksamhet som bedrivs. Det bedöms inte finnas de ytor som krävs för 

att komplettera anläggningen med ytterligare en plan för inlinehockey. 

 
Samhällsbyggnadsavdelningen har också undersökt om det finns möjlighet att 

förlägga en plan i anslutning till Hagforsvallen men utanför nuvarande staket men 

bedömer inte att det är ett lämpligt alternativ då det alternativ som finns är att ta 

en stor del av befintlig parkeringsyta i anspråk och det inte bedöms finnas någon 

annan plats för det parkeringsbehov som uppstår då det är matcher och 

arrangemang inom anläggningen. 

 
I bedömningen om vad som erfordras har samhällsbyggnadsavdelningen utgått 

ifrån en plan i storlek 60*40 meter. Det bör i sammanhanget också noteras att det 

inte är önskvärt att genomföra åtgärder som kräver schaktning inom området då 

det i samband med tidigare utredning har konstaterats finnas föroreningar inom 

området samt problem med markens bärighet och stabilitet. 

Samhällsbyggnadsavdelningen har därför i sin bedömning enbart tittat på mark 

som skulle kunna asfalteras utan att beredas först. 

 
Samhällsbyggnadsavdelningen föreslår att förslaget avslås. 

 
Handlingar i ärendet 

Medborgarförslag 2023-03-27 

Kommunstyrelsens ordförandes tjänsteskrivelse 2023-08-23 

 
Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att avslå medborgarförslaget. 
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Beslutet skickas till: 

Förslagsställaren 

GVA-chef Emil Florell 

Driftledare Malin Skoog 

Fastighetschef Conny Meijer 

Samhällsbyggnadschef Louise Sjöholm 
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Dnr KS/2021:44 

 
§ 52 - Svar på medborgarförslag - Konst i 

Blinkenbergsparken och Uvåslingan 

Förslagsställaren har lämnat ett medborgarförslag med önskemål om att lokala 

konstnärer/skulptörer ska få möjlighet att ställa ut sina verk i Blinkenbergsparken 

och längs Uvåslingan. 

Medborgarförslaget var uppe till diskussion i kommunledningsutskottet redan 

tidig vår 2021 men återsändes då till förvaltningen för vidare arbete. 

Upplevelsen av våra utemiljöer är viktig för att platsen ska vara lockande och 

inbjudande att vistas och verka i. Under de senaste åren har också ett ökat fokus 

lagts på arbetet med våra centrummiljöer. Det handlar bl. a om belysning, 

gatumöblering, planteringar, fontäner och parkeringar men också om mer 

konstnärlig utsmyckning. En del har gjorts, en del pågår och annat planeras. 

När det gäller just konstnärlig utsmyckning har ett nytt steg tagits i år genom ett 

antal elskåp i Hagfors och Ekshärads centra folierats med fotografier och konst 

från lokala utövare. Utställningarna i Stadshuset har också startat upp igen efter 

uppehållet under pandemin. I våra utemiljöer pågår också planering för fler steg 

med höjda ambitioner kommande år. Prioriteringen nu är på de direkt 

centrumnära områdena i Hagfors och Ekshärad. Arbetet utgår i nuläget från de 

befintliga ekonomiska ramarna men möjligheterna att söka externa medel pågår 

parallellt. Sammantaget är medborgarförslagets intentioner i linje med det arbete 

som pågår. Ska en mer omfattande temporär eller permanent konst- och 

skulpturutställning genomföras kommer mer resurser att krävas för att säkerställa 

ett bra resultat. I nuläget fokuseras också arbetet på de geografiskt mest centrala 

delarna. Visar det sig i fortsatt arbete att en ökad satsning kräver mer resurser får 

de lyftas i samband med kommande budgetarbeten. 

 
Handlingar i ärendet 

Kommunstyrelsens ordförandes skrivelse 2023-08-23 

Medborgarförslag 2021-01-16. 

 
Förslag till beslut 

Medborgarförslaget avslås. 

 
Beslutet skickas till: 

Förslagsställaren 

Tina.bergenbrink@edu.hagfors.se 

Lisa.backius@edu.hagfors.se 

Lars.satterberg@hagfors.se 
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Dnr KS/2023:20 

 
§ 53 - Anmälningsärenden kommunledningsutskottet 

2023-08-29 

KS/2015:188,KS2023:3223,Värmlandsmetanol AB, Begäran om förlängning av 

avtal om Industriavlopp 

KS/2015:188,KS2023:3354,Värmlandsmetanol AB, Bekräftelse förlängning avtal tom 

2024-10-01 avseende Avtal om industriavlopp 

KS/2017:211,KS2023:2794,Personuppgift, Frågor om Sundbron 

KS/2019:483,KS2023:2504,Sändlista, Lagakraftbevis DP utvidgning av skolområdet 

ÄBC Norra Gärdet Hagfors kn 

KS/2019:483,KS2023:2505,Sändlista, Fastighetsförteckning för samråd 2022-05-24 

GDPR 

KS/2019:483,KS2023:2506,Sändlista, Innehållsförteckning LAGA KRAFT 

HANDLINGAR 

KS/2019:483,KS2023:2507,Sändlista, Kopia av PB_DP för utvidgning av skolområdet 

ÄBC Norra gärdet_2023-02-24_laga krafthandling 

KS/2019:483,KS2023:2508,Sändlista, Kopia av PK_DP för utvidgning av skolområdet 

ÄBC, Norra gärdet_2023-02-24 laga kraft-A1-L  

KS/2019:483,KS2023:2556,Sändlista, LAGA KRAFT HANDLINGAR - Google 

Dokument 

KS/2019:483,KS2023:2557,Sändlista, Lagakrafthandling Detaljplan för utvidgning av 

skolområdet ÄBC Norra Gärdet, Hagfors kn 

KS/2019:483,KS2023:2559,Sändlista, Kopia av PK_DP för utvidgning av skolområdet 

ÄBC, Norra gärdet_2023-02-24 laga kraft 

KS/2019:483,KS2023:2716,Länsstyrelsen Värmland, Ansökan om dispens från 

biotopskydd allé på Monica Zetterlunds väg, Hagfors 

KS/2019:483,KS2023:2971,Lantmäteriet, Aktnummer 

KS/2019:483,KS2023:3366,Miljö- och byggnämnden, Anmälan enligt 28§ om 

avhjälpandeåtgärd vid förorenad mark på fastigheterna Spettet 3, Niten 2, Hagfors 2:166 

och Hackan 1 

KS/2019:483,KS2023:3471,Miljö- och byggnämnden, Anmälan enligt 28§ om 

avhjälpandeåtgärd vid förorenad mark på fastigheten Spettet 3, Niten 2, Hagfors 2:166 

och Hackan 1 - ändring av debiteringssumma 

KS/2020:126,KS2020:10637,Kommunstyrelsen (2020-02-10 KS § 15).doc 

KS/2020:351,KS2023:3040,Fortum Sverige AB, Information angående utrivning av 

dammen vid Lilla Ullen m.fl. 

KS/2021:271,KS2023:2661, Personuppgift, Svar ang. farthinder på 

Skålviksvägen, Hagfors 

KS/2021:516,KS2023:2726,Länsstyrelsen har tagit emot ditt ärende 

KS/2021:516,KS2023:2727,Underrättelse samråd planprogram Råda 
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KS/2021:516,KS2023:2732,Länsstyrelsen Värmland, Länsstyrelsen har tagit emot ditt 

ärende 

KS/2021:516,KS2023:2819,Telia, Yttrande: Samråd - Underrättelse om samråd för 

planprogram Råda 

KS/2021:516,KS2023:2846,Polisen, Bergslagen, Yttrande: Samråd för planprogram Råda 

KS/2021:516,KS2023:3176,Länsstyrelsen Värmland, D67 Samrådsyttrande program i 

Råda, Hagfors kommun (25758737) 

KS/2021:516,KS2023:3178,Trafikverket, Trafikverkets yttrande planprogram Råda 

KS/2021:516,KS2023:3265,Stora Enso, Yttrande Stora Enso - planprogram Råda Hagfors 

kommun 

KS/2021:516,KS2023:3278, Personuppgift, Yttrande: Angående underrättelse om samråd 

– Förslag till planprogram för ny industri- och verksamhet i Råda 

KS/2021:516,KS2023:3310,Ellevio, Remissvar Ellevio AB Planprogram för Råda (2) 

KS/2021:516,KS2023:3323,Närboende Södra Rådahedarna, Yttrande planuppdrag Råda 

KS/2021:516,KS2023:3325, Personuppgift, Gällande Planprogram för ny industri och 

verksamhetsmark i Råda 

KS/2021:516,KS2023:3367,Lantmäteriet, Yttrande Råda Planprogram 

KS/2022:114,KS2023:3502,Kommunstyrelsen, Svar på utskottsinitiativ - avgiftsbefrielse 

för föreningars ungdomsverksamhet 

KS/2022:219,KS2023:3173,Vänersborgs TR M 1982-21 Aktbil 30 

KS/2022:219,KS2023:3155,Vänersborgs tingsrätt, Aktbilaga 29 

KS/2022:219,KS2023:3174,Vänersborgs tingsrätt, Vänersborgs TR M 1982-21 Aktbil 30 

KS/2022:219,KS2023:3215,Vänersborgs tingsrätt, Aktbilaga 31 

KS/2022:219,KS2023:3217,Vänersborgs tingsrätt, Aktbilaga 33 

KS/2022:219,KS2023:3365,Vänersborgs tingsrätt, Aktbilaga 34 

KS/2022:220,KS2023:3156,Vänersborgs tingsrätt, Aktbilaga 29 

KS/2022:220,KS2023:3172,Vänersborgs tingsrätt, Vänersborgs TR M 1986-21 Aktbil 30 

KS/2022:221,KS2023:3153,Vänersborgs tingsrätt, Aktbilaga 30 

KS/2022:221,KS2023:3175,Vänersborgs tingsrätt, Vänersborgs TR M 1978-21 Aktbil 31 

KS/2022:227,KS2023:2718,Vänersborgs tingsrätt, Aktbilagor 11-13 Buskendammen 

KS/2022:227,KS2023:3154,Vänersborgs tingsrätt, Aktbilaga 15 

KS/2022:228,KS2023:2818,Kommunledningsutskottet, Återkoppling till KLU ang. Ge 

och Ta container 

KS/2022:267,KS2023:3501,Kommunfullmäktige, Svar på motion - Utveckla Ekesbergets 

aktivitetsområde 

KS/2022:477,KS2023:2820,Värmlandsmetanol AB, Dagvatten Värmlandsmetanol 

KS/2022:91,KS2023:2810,Munkfors kommun, KS/2022/40 Beslut KF 

renhållningsordning och avfallsplan 

KS/2023:11,KS2023:2617,EDP, Tillägg till avtal EDP Future 

KS/2023:125,KS2023:2841,Länsstyrelsen Värmland, Beslut att upphäva lokala 

ordningsföreskrifter (25305504) 

KS/2023:125,KS2023:2842,Länsstyrelsen Värmland, Beslut om förlängd tid för prövning 
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KS/2023:153,KS2023:3369,Forshaga kommun, Halvårsredovisning energirådgivningen 

Hagfors januari-juni 2023 

KS/2023:17,KS2023:2496,Hagfors flygplats, Inbjudan till samråd - Dränering flygplatsen 

KS/2023:17,KS2023:2497,Hagfors flygplats, Bilaga 1 Teknisk beskrivning Dränering 

Flygplatsen 

KS/2023:17,KS2023:2498,Hagfors flygplats, MKB Dränering Flygplatsen 

KS/2023:17,KS2023:2499,Hagfors flygplats, Inbjudan till samråd 

KS/2023:17,KS2023:2500,Hagfors flygplats, Bilaga 2 Utdrag Artdatabanken 

KS/2023:17,KS2023:2501,Hagfors flygplats, Översikt karta dränering HFS 

KS/2023:17,KS2023:2626, Personuppgift, Ang dräneringen vid flygplatsen 

KS/2023:17,KS2023:2664,Hagfors flygplats, Statistik Linjefart Hagfors flygplats januari- 

maj 2023 

KS/2023:17,KS2023:2807,Miljö- och byggnämnden, Yttrande gällande samråd om 

dränering på Hagfors flygplats, Råda 1:262 

KS/2023:17,KS2023:2927,Trafikverket, Beslut driftbidrag 2023 Hagfors flygplats 

KS/2023:17,KS2023:3100,Hagfors flygplats, Statistik Linjefart TYF-HFS-ARN flyglinjen 

januari-juni 2023 

KS/2023:17,KS2023:3197,Transportstyrelsen, Beslut om höjning av TAA vid Hagfors 

flygplats TSL 2023 3530 

KS/2023:17,KS2023:3352,Transportstyrelsen, Beslut utnämning Hagfors kommun för 

tillhandahållande av ATS vid Hagfors flygplats TSL 2023-5111 

KS/2023:175,KS2023:2827,Länsstyrelsen Värmland, Beslut inkl. bilagor Naturreservatet 

Bollåsen, Hagfors kommun - 230608 

KS/2023:213,KS2023:2793,Länsstyrelsen Värmland, Bidrag bygdemedel till 

robotgräsklippare, Sunnemo IF 

KS/2023:232,KS2023:3377, Personuppgift, Svar ang. önskemål om att sopbilarna ska 

lämna ut bruna påsar till matavfall 

KS/2023:240,KS2023:3500,Kommunfullmäktige, Svar på motion gällande att låta 

generationerna mötas under skollunchen 

KS/2023:241,KS2023:3111,KF § 62 Val av ersättare lekmannarevisor till Hagforshem 

AB-{8C9492E8-3F51-4EAD-BA22-ED7C6105FB3A} 

KS/2023:242,KS2023:3110,KF § 63 Val av ersättare lekmannarevisor till Hagfors Energi 

AB-{BA3168C0-BFB4-40E3-8D03-D64E559F3F6A} 

KS/2023:243,KS2023:3109,KF § 64 Val av ersättare lekmannarevisor till Hagfors 

Stadshus AB-{4FFFDEDC-EC75-4552-A160-B6961D90D34D} 

KS/2023:248,KS2023:2490,Minnesanteckningar Hälso- och sjukvårdsforum 27 april 

KS/2023:248,KS2023:2491,Presentation God och nära vård 

KS/2023:248,KS2023:2492,Presentation Psykiatrisk vård och behandling i Värmland 

KS/2023:249,KS2023:2514,Medborgarförslag - Gång- och cykelväg mellan Hagfors och 

Skålviken längs väg 924 

KS/2023:256,KS2023:2562,Region Värmland, Bilaga 4 
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KS/2023:256,KS2023:2563,Region Värmland, Regional cykelplan för Värmland 

2023_remissversion 

KS/2023:256,KS2023:2564,Region Värmland, Bilaga 1 

KS/2023:256,KS2023:2565,Region Värmland, Missiv 

KS/2023:256,KS2023:2566,Region Värmland, Bilaga 3 

KS/2023:256,KS2023:2567,Region Värmland§88 RUN Regional cykelplan för Värmland 

- Remissutgåva 

KS/2023:256,KS2023:2568,Region Värmland, Bilaga 2 

KS/2023:257,KS2023:2575,Miljö- och byggnämnden, Startbesked, nybyggnad av förråd, 

förvaringstält, Hantverkaren 8 

KS/2023:257,KS2023:3170,Miljö- och byggnämnden, Interimistiskt slutbesked 

Hantverkaren 8 

KS/2023:262,KS2023:2701, Personuppgift, Medborgarförslag: Belysning på gång- och 

cykelvägar i Ekshärad längs Skolvägen och Backvägen KS/2023:269,KS2023:2814, 

Personuppgift m fl. m fl., Medborgarförslag - Önskemål om myggbekämpning i 

Ekshärad 

KS/2023:269,KS2023:2815, Personuppgift m fl. m fl., Medborgarförslag - Önskemål om 

myggbekämpning i Ekshärad 

KS/2023:269,KS2023:2816, Personuppgift m fl. m fl., Medborgarförslag - Önskemål om 

myggbekämpning i Ekshärad 

KS/2023:269,KS2023:2968, Personuppgift, Svar Önskemål - Myggbekämpning 

Ekshärad  

KS/2023:269,KS2023:2969, Personuppgift, Svar på önskemål - Myggbekämpning i 

Ekshärad 

KS/2023:269,KS2023:2970, Personuppgift, Svar Myggplågan i Ekshärad 

KS/2023:271,KS2023:2871,Karlstad kommun, Bilaga 2 -Avfallsanläggningar 

samrådsförslag 

KS/2023:271,KS2023:2872,Karlstad kommun, Bilaga 6 - Handlingsplan samrådsförslag 

KS/2023:271,KS2023:2873,Karlstad kommun, Bilaga 1 - Nulägesbeskrivning 

samrådsförslag 

KS/2023:271,KS2023:2874,Karlstad kommun, Missiv -Karlstads kommuns 

renhållningsordning 

KS/2023:271,KS2023:2875,Karlstad kommun, Bilaga 5 -Uppföljning av avfallsplanen 

samrådsförslag 

KS/2023:271,KS2023:2876,Karlstad kommun, Renhållningsföreskrifter i Karlstads 

kommun samrådsförslag 

KS/2023:271,KS2023:2877,Karlstad kommun, Bilaga 3 -Deponier i Karlstads kommun 

samrådsförslag 

KS/2023:271,KS2023:2878,Karlstad kommun, Avfallsplan samrådsförslag 

KS/2023:271,KS2023:2879,Karlstad kommun, Bilaga 4 -Miljöbedömning samrådsförslag 

KS/2023:272,KS2023:2882, Personuppgift Medborgarförslag - Önskemål om 

fordonstrafik förbjuden på Skolgatan, Hagfors nattetid 
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KS/2023:274,KS2023:3046,Transportstyrelsen, Externremiss av förslag till nya 

föreskrifter och allmänna råd om obemannade luftfartygssystem (UAS); svar senast den 

25 augusti 2023 

KS/2023:275,KS2023:3047,Region Värmland, Kompetensförsörjning 

KS/2023:275,KS2023:3048,Region Värmland, Presentation Samverkansstrukturen 

KS/2023:275,KS2023:3049,Region Värmland, Minnesanteckningar 16 juni 

KS/2023:275,KS2023:3050,Region Värmland, Framtidens kollektivtrafik 

KS/2023:275,KS2023:3051,Region Värmland, PM skoltrafik 

KS/2023:275,KS2023:3181,Region Värmland§119 KTN Tjänsteskrivelse - Priser och 

produkter i kollektivtrafiken 2024 

KS/2023:275,KS2023:3182,Region Värmland§123 KTN Bilaga - Beställning av tåglägen 

inför tidtabell 2024 

KS/2023:275,KS2023:3183,Region Värmland, Hagfors kommun e-post - Beslut från 

Region Värmlands kollektivtrafiknämnd 2023-07-04 

KS/2023:275,KS2023:3184,Region Värmland§121 KTN Tjänsteskrivelse - Reviderad 

beställning av tidtabell för tätortstrafiken i Karlstad från december 2023 

KS/2023:275,KS2023:3185,Region Värmland§120 KTN Beställning av tätortstrafik i 

Arvika, Kristinehamn och Säffle inför tidtabell 2024 

KS/2023:275,KS2023:3186,Region Värmland§122 KTN Tjänsteskrivelse - Beställning av 

regionbusstrafik inför tidtabell 2024 

KS/2023:275,KS2023:3187,Region Värmland§120 KTN Tjänsteskrivelse - Beställning av 

tätortstrafik i Arvika, Kristinehamn och Säffle inför tidtabell 2024 

KS/2023:275,KS2023:3188,Region Värmland§119 KTN Priser och produkter i 

kollektivtrafiken 2024 

KS/2023:275,KS2023:3189,Region Värmland§119 KTN Bilaga - Priser och produkter i 

kollektivtrafiken 2024 

KS/2023:275,KS2023:3190,Region Värmland§121 KTN Reviderad beställning av 

tidtabell för tätortstrafiken i Karlstad från december 2023 

KS/2023:275,KS2023:3191,Region Värmland§123 KTN Tjänsteskrivelse - Beställning av 

tåglägen inför tidtabell 2024 

KS/2023:275,KS2023:3192,Region Värmland§122 KTN Beställning av regionbusstrafik 

inför tidtabell 2024 

KS/2023:275,KS2023:3193,Region Värmland, Följebrev till beslut från Region 

Värmlands kollektivtrafiknämnd 

KS/2023:275,KS2023:3194,Region Värmland§123 KTN Beställning av tåglägen inför 

tidtabell 2024 

KS/2023:276,KS2023:3052,Region Värmland, Minnesanteckningar Ordföranderåd 2023- 

06-16 (2) 

KS/2023:276,KS2023:3053,Region Värmland, Förslag till ställningstagande i 

Ordföranderådet avseende anstaltsetablering i Åmål (3) 

KS/2023:276,KS2023:3054,Region Värmland, Marknadsjämförelse inför 2023 (2) 
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KS/2023:276,KS2023:3055,Region Värmland, Barns rätt till kultur presentation 230616 

(1) 

KS/2023:276,KS2023:3056,Region Värmland, Sammanträdestider 2024 för 

samverkansstrukturen (1) 

KS/2023:276,KS2023:3057,Region Värmland, Ekonomiska läget SKR Fredrik Holst (3) 

KS/2023:286,KS2023:3179,Friskvården i Värmland, Ansökan bidrag 2024 

KS/2023:286,KS2023:3180,Friskvården i Värmland, Bilaga till bidragsansökan 2024 

KS/2023:287,KS2023:3199,Energimarknadsinspektionen, Begäran om yttrande gällande 

koncessionsansökan med ärendenummer 2022-101889 Edsforsen, Hagfors kommun 

KS/2023:287,KS2023:3200,Energimarknadsinspektionen, Begäran om yttrande Hagfors 

kommun 

KS/2023:287,KS2023:3201,Energimarknadsinspektionen, 0001 Ellevio_MKB 

KS/2023:288,KS2023:3219, Personuppgift, Medborgarförslag - Digital skylt med info 

om vad som händer i Hagfors 

KS/2023:288,KS2023:3298, Personuppgift, Svar på önskemål om digital skylt 

KS/2023:289,KS2023:3220, Personuppgift, Medborgarförslag - Farthinder på 

Rysktorpsvägen, Hagälven 

KS/2023:29,KS2023:3492,Kommunstyrelsen, Verksamhets- och budgetuppföljning 

kommunledningsutskottet (KLU), januari-juli 2023 

KS/2023:290,KS2023:3243,Regeringskansliet, Remiss av regeringsuppdrag Kortare 

ledtider för elnätsutbyggnad 

KS/2023:290,KS2023:3244,Regeringskansliet, Kortare ledtider för elnätsutbyggnad Ei 

KS/2023:291,KS2023:3250, Personuppgift, Medborgarförslag - Att Sjöändan ska bli 

kommunal badplats 

KS/2023:293,KS2023:3262, Personuppgift, Medborgarförslag - Bygg ett utsiktstorn på 

toppen av Ekesberget 

KS/2023:294,KS2023:3263, Personuppgift, Medborgarförslag - Önskemål om underhåll 

av naturstigen vid Örbäcksvägen 

KS/2023:294,KS2023:3311, Personuppgift, Svar på önskemål om röjning av stig vid 

Örbäcksvägen 

KS/2023:295,KS2023:3264, Personuppgift, Medborgarförslag - Gör en äventyrsgolfbana 

i Hagforsparken 

KS/2023:296,KS2023:3276, Personuppgift, Medborgarförslag - Önskemål om 

återvinningsstation i Geijersholm 

KS/2023:299,KS2023:3327, Personuppgift, Medborgarförslag om Mötesplats i Hagfors 

kommun för personer med sviktande psykisk ohälsa 

KS/2023:3,KS2023:2513, Personuppgift, Fråga om stenbron på Mana ska renoveras 

KS/2023:3,KS2023:2549,NWT, Svar på Enkät om beredskap för torka och värmeböljor 

KS/2023:3,KS2023:2560,Sändlista, Begränsad framkomlighet och avstängning 

Norringsväg 2023-06-01 

KS/2023:3,KS2023:2561, Personuppgift , Svar på fråga om stenbron på Mana 
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KS/2023:3,KS2023:2569, Personuppgift, Önskemål om båtiläggningsplatsen i 

Uddeholm 

KS/2023:3,KS2023:2572, Personuppgift, Önskemål om farthinder på 

Skålviksvägen, Hagfors 

KS/2023:3,KS2023:2573,Räddningstjänsten, Ansökan om tillstånd för hantering av 

brandfarlig vara, Holkesmossens ÅVC 

KS/2023:3,KS2023:2574,Räddningstjänsten, Anmälan om föreståndare av brandfarliga 

varor 

KS/2023:3,KS2023:2616,Miljö- och byggnämnden, Kontrollrapport livsmedel - Storköket 

ÄBC 

KS/2023:3,KS2023:2622,Länsstyrelsen Värmland, Värmlands Evenemangskalender 2023 

KS/2023:3,KS2023:2623,Länsstyrelsen Värmland, Evenemangskalendern 2023 - 

uppdatering 2 

KS/2023:3,KS2023:2624,Länsstyrelsen Dalarnas län, Naturvårdsbränning Haftahedarna 

Äppelbo 230531 

KS/2023:3,KS2023:2625,Nordmarksälvens FVOF, 230529_Yttrande till MÖD ang Lång- 

Kristoffer och historik från 1600 talet - Agdammen 

KS/2023:3,KS2023:2654, Personuppgift, Svar ang. lutande träd i Råda 

KS/2023:3,KS2023:2662,Länsstyrelsen Värmland, Rutiner vid misstänkt försändelse 

KS/2023:3,KS2023:2663,Länsstyrelsen Värmland, Rutin misstänkt brev 

KS/2023:3,KS2023:2698,Länsstyrelsen Värmland, Eldningsförbud Värmland från och 

med 2023-06-07 kl. 12.00 

KS/2023:3,KS2023:2700,Gatuavdelniningen, Uddeholmsvägen (lv 246) har endast ett 

körfält öppet i höjd med Lindvägen från och med 2023-06-07 till och med fredag 2023- 

06-09 kl. 16.00 

KS/2023:3,KS2023:2702,Transportstyrelsen, Statistik utfärdade P-anmärkningar juni 

2022-maj 2023 

KS/2023:3,KS2023:2703, Personuppgift, SVAR på önskemål gällande 

båtiläggningsplatsen i Uddeholm 

KS/2023:3,KS2023:2704,Ellevio, Förfrågan om att få toppkapa kantträd längs ledningen 

Hagfors-Laggåsen-Knon-Malta-Nain 

KS/2023:3,KS2023:2705, Personuppgift, Svar på önskemål om hundlatrin i Dalen 

KS/2023:3,KS2023:2706, Personuppgift, Svar på önskemål om hundlatrin i Dalen 

KS/2023:3,KS2023:2707,Länsstyrelsen Värmland, Beslut om bifall med 

villkor(25184689) Nyanläggning av markkabel, projektID: Uvanå gällande fiber 

KS/2023:3,KS2023:2708, Personuppgift Ang- brunnslock vid lekplatsen i Ekshärad 

KS/2023:3,KS2023:2711,Länsstyrelsen Värmland, Inbjudan till sambandsprov via 

signalskydd (PGBI/Signe) 

KS/2023:3,KS2023:2717,Miljö- och byggnämnden, Tillsyn enligt miljöbalken - 

Vattenverket Ullen, Risberg 1:23 

KS/2023:3,KS2023:2728,Länsstyrelsen Värmland, Pröva rapportering och framtagande 

av samlade lägesbilder under Höjd beredskap v 45, 2023 
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KS/2023:3,KS2023:2729,Länsstyrelsen Värmland, Inbjudan till kommuner övning v45 

KS/2023:3,KS2023:2731,Länsstyrelsen Värmland, Checklista för kontaktperson 

övningsledare 

KS/2023:3,KS2023:2733,Lantmäteriet, Förrättning S22734 - avstyckning från Hagfors 

2:164 

KS/2023:3,KS2023:2801, Personuppgift, Frågor ang. Bevattningsstopp 

KS/2023:3,KS2023:2802,MSB, 2023-06-09 Lägesbild avseende kloridbaserade 

fällningskemikalier 

KS/2023:3,KS2023:2803,Länsstyrelsen Värmland, Beslut om lokala trafikföreskrifter - SS 

12/16 Colins (25263479) i samband med Royal Rally of Scandinavia 230707--08 

KS/2023:3,KS2023:2804,Fortum Sverige AB, Ang. Torka i Hyttälven, Sunnemo 

KS/2023:3,KS2023:2805,Stora Enso, Ang. virkestransporter på Rysktorpvägen 

KS/2023:3,KS2023:2808,NWT, Frågor och svar gällande Bevattningsförbud 

KS/2023:3,KS2023:2809, Personuppgift, Fråga om Bevattningsförbud 

KS/2023:3,KS2023:2821,Npof, Årlig rapport Npof 2022 

KS/2023:3,KS2023:2822, Personuppgift, Råda 1:157, vattenanslutning 

KS/2023:3,KS2023:2823, Personuppgift, Svar angående Stationsvägen 1 

KS/2023:3,KS2023:2824,Kommunledningsutskottet, Info om livsmedel 

eko/närproducerad 

KS/2023:3,KS2023:2825, Personuppgift Önskemål om att kommunen ställer ut bänkar 

vid Vårdcentralen, Hagfors 

KS/2023:3,KS2023:2829,VF, Svar ang. Kritik mot lekplatsplacering Geijersholm 

KS/2023:3,KS2023:2835,Global Assett Sweden, Ang. vatten Stationsvägen 1, Uddeholm 

KS/2023:3,KS2023:2836,Värmland Hotel, Ang. vatten Stationsvägen 1, Uddeholm 

KS/2023:3,KS2023:2837, Personuppgift, Svar angående Stationsvägen 1 

KS/2023:3,KS2023:2838,Värmland Hotel, Svar angående faktura för Stationsvägen 1 

KS/2023:3,KS2023:2839,Global Assett Sweden, Svar till Global Asset Sweden AB ang. 

Stationsvägen 1, Uddeholm 

KS/2023:3,KS2023:2843,Länsstyrelsen Värmland, Rekvisitionsblankett-bidrag- 

kulturmiljöer 

KS/2023:3,KS2023:2844,Länsstyrelsen Värmland, Information till dig som beviljats 

bidrag 

KS/2023:3,KS2023:2845,Länsstyrelsen Värmland, Beslut bidrag till 

byggnadsvårdsåtgärder på Hagfors lokstallar 

KS/2023:3,KS2023:2862,Grönäs samfällighetsförening, Årsmöte 230701 

KS/2023:3,KS2023:2863,Värmland Enterprise, Ang. borttagning av skyltar på 

Klarälvsbanan 

KS/2023:3,KS2023:2864,Värmland Enterprise, Svar ang. skyltar längs Klarälvsbanan 

KS/2023:3,KS2023:2870,Region Skåne och Lunds universitet, Styrning, ledning och 

samordning för integrerat hållbarhetsarbete_230615 

KS/2023:3,KS2023:2926, Personuppgift Migranter drunkningar, NATO, försvar! 
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KS/2023:3,KS2023:2959,MSB, 2023-06-21 Lägesbild avseende kloridbaserade 

fällningskemikalier 

KS/2023:3,KS2023:2962,Länsstyrelsen Värmland, Beslut om upphävande av 

eldningsförbud (25490327) 

KS/2023:3,KS2023:2988,Konsumentverket, Marknadskontroll Hoppborgar på evenemang 

2023 

KS/2023:3,KS2023:3039, Personuppgift, Önskemål om soffa till lekparken i Dalen 

KS/2023:3,KS2023:3058, Personuppgift, 230626_Bilaga 2_Östersunds TR M 1393-19 

Dom 2020-01-14 

KS/2023:3,KS2023:3059 Personuppgift 230626_Bilaga 3_E 

KS/2023:3,KS2023:3060, Personuppgift, 230626_Bilaga 

5_Bosjöhammaren_MifoHistorik F1782-0180 

KS/2023:3,KS2023:3061, Personuppgift, 230626_Bilaga 

6_Träsliperiet_MifoHistorik_F1782-0160 KS/2023:3,KS2023:3062, 

Personuppgift, 230626_LST S_Svartån KS/2023:3,KS2023:3063, 

Personuppgift, 230626_Bilaga 4_Bosjö hytta_MifoHistorik_F1782-

0179 

KS/2023:3,KS2023:3064, Personuppgift 230626_Bilaga 

1_DOM_Svartån_170202_Allmän flottled_Ã„ 12-1921 

KS/2023:3,KS2023:3065, Personuppgift, Dnr 582-2575-2023, nu fråga om inhibition, 

Grävning i Svartån 

KS/2023:3,KS2023:3091,Värmland Enterprise, Ang. vatten till Stationsvägen 1, 

Uddeholm 

KS/2023:3,KS2023:3092, Personuppgift, Ang. vatten Stationsvägen 1, Uddeholm 

KS/2023:3,KS2023:3093,Global Assett Sweden, Ang. vatten Stationsvägen 1, Uddeholm 

KS/2023:3,KS2023:3094, Personuppgift, Ang lågt flygande plan i Höje 

KS/2023:3,KS2023:3157,Miljö- och byggnämnden, Kontrollrapport livsmedel - Köket 

Kyrkhedens skola 

KS/2023:3,KS2023:3159,Real, Kyrkheden 1:12 och 1:24 (Ekshärad, ICA Supermarket 

Indianen) - Flytt av staket vid återvinningsplats 

KS/2023:3,KS2023:3165, Personuppgift, 230712 Beslut 535-4929-2023 Föreläggande att 

ansöka om tillstånd för biotoprestaurering i Svartån, Filipstads kommun 

KS/2023:3,KS2023:3166, Personuppgift 230714_Lst Östersund bilagor 10 sid_400 dpi 

KS/2023:3,KS2023:3167, Personuppgift, 230714_brev Lst Östersund 

KS/2023:3,KS2023:3171,Polisen, Bergslagen, Polisanmälan skadegörelse 2023-07-11 

konst på elskåp 

KS/2023:3,KS2023:3177,Polisen, Bergslagen, Polisanmälan Gatabadet skadegörelse 

2023-07-13 

KS/2023:3,KS2023:3195, Personuppgift, Ang. underhållet på Trädgårdstorpsvägen i 

Uddeholm 
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KS/2023:3,KS2023:3196,Polisen, Bergslagen, Vi har sett en ökning av skadegörelse i 

centrala Hagfors 

KS/2023:3,KS2023:3198,Lantmäteriet, Bebyggelsenamnet Östra Byggningen i Ekshärads 

socken 

KS/2023:3,KS2023:3202,Länsstyrelsen Värmland, Årets bostadsmarknadsanalys 2023 

Värmlands län 

KS/2023:3,KS2023:3203,Grannar, Ang. planerad lekpark i Geijersholm 

KS/2023:3,KS2023:3204, Personuppgift, Ang. Asfaltering en bit av Ljungvalls väg 

KS/2023:3,KS2023:3205, Personuppgift Ang. hög häck på Krokvägen 6 

KS/2023:3,KS2023:3206, Personuppgift, Ang. Bänkar vid Vårdcentralen, Hagfors 

KS/2023:3,KS2023:3207,Anonym Anonym, Glassplitter vid Kyrkhedens skola 

KS/2023:3,KS2023:3210,Transportstyrelsen, Statistik utfärdade och betalda P- 

anmärkningar juli 2022 - juni 2023 

KS/2023:3,KS2023:3212, Personuppgift, Fråga om fastighetsförsäljningar de senaste 15 

åren 

KS/2023:3,KS2023:3213, Personuppgift, Fråga om Sundsbron 

KS/2023:3,KS2023:3216, Personuppgift Förfrågan gällande iordningsställa väg över 

vattenledningsgata till fritidshus vid sjön Stor-Ullen, Risberg 1:28 och 1:29 

KS/2023:3,KS2023:3218,Länsstyrelsen Värmland, Vattenförsörjningsenkät v30 

KS/2023:3,KS2023:3224, Personuppgift, Svar på önskemål om dokumentförstörare på 

återvinningscentralerna 

KS/2023:3,KS2023:3225,Sändlista, Info: Asfaltering Storgatan, centrala Hagfors 

KS/2023:3,KS2023:3226,Sändlista, Info: Asfalteringsarbeten Hagfors - Lindvägen, 

Sjukhusvägen, Rysktorpsvägen 

KS/2023:3,KS2023:3246, Personuppgift, Ang. höga hastigheter i Gumhöjden 

KS/2023:3,KS2023:3247,Värmland Enterprise, Ang. M4727 Vatten Stationsvägen 1, 

Uddeholm 

KS/2023:3,KS2023:3248, Personuppgift, Önskemål om gång- och cykelväg 

mellan Uddeholm och Hagfors 

KS/2023:3,KS2023:3249, Personuppgift, Svar ang. gång- och cykelväg mellan Hagfors 

och Uddeholm 

KS/2023:3,KS2023:3260, Personuppgift, Koranbränning, Julian Assange, Ukraina! 

KS/2023:3,KS2023:3268,Länsstyrelsen Värmland, Information om pågående arbete med 

översyn av områden av riksintresse för naturvård enligt 3 kap KS/2023:3,KS2023:3269, 

Personuppgift, Synpunkt på trasig tavellist i entrén Uddeholm Arena 

KS/2023:3,KS2023:3270,Värmland Hotel, Brev daterat 2023-07-20 avseende fakturering 

KS/2023:3,KS2023:3274,Livsmedelsverket, Enkät länets vattenförsörjning V32 

KS/2023:3,KS2023:3275, Personuppgift, Förslag på nyttjande av Hagfors flygplats 

KS/2023:3,KS2023:3277, Personuppgift, Synpunkter på hur Fortum vårdar Klarälven 

KS/2023:3,KS2023:3281, Personuppgift, Isbrann og bruk av spengstoff, Bergsäng 60 
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KS/2023:3,KS2023:3285, Personuppgift, Ang. vatten Stationsvägen 1, Uddeholm 

KS/2023:3,KS2023:3286,Global Assett Sweden, Ang. vatten Stationsvägen 1, Uddeholm 

KS/2023:3,KS2023:3287,Värmland Enterprise, Ang. vatten Stationsvägen 1, Uddeholm, 

M4727 

KS/2023:3,KS2023:3288,Värmland Enterprise, Ang. vatten Stationsvägen 1, Uddeholm 

KS/2023:3,KS2023:3292,Livsmedelsverket, Dricksvatten och torka sommaren 2023 

KS/2023:3,KS2023:3294, Personuppgift, Tillegsopplysninger om brudd i 

kloakkledning Bandyvägen 7, Mjönäs 

KS/2023:3,KS2023:3295, Personuppgift, Problem med avlopp Bandyvägen, Mjönäs 

KS/2023:3,KS2023:3296,Protector försäkring, Skadenr PRO-1343147, fråga om uppgifter 

KS/2023:3,KS2023:3299, Personuppgift, Svar på förslag om användande av Hagfors 

flygplats 

KS/2023:3,KS2023:3302,Värmland Hotel, Svar angående faktura för Stationsvägen 1 

KS/2023:3,KS2023:3303,Global Assett Sweden, Svar ang. vatten Stationsvägen 1, Global 

Asset Sweden AB 

KS/2023:3,KS2023:3312, Personuppgift, Ang. Buller vid asfaltering vid skolan på 

Gärdet 

KS/2023:3,KS2023:3316, Personuppgift, Ang. många transporter på Norevägen i 

Ekshärad KS/2023:3, 

KS2023:3318, Personuppgift, Svar på fråga ang. Sundbron 

KS/2023:3,KS2023:3319,Värmland Hotel, Påkoppling av vatten Stationsvägen 1, 

Uddeholm, 2023-08-14 

KS/2023:3,KS2023:3320,Park- och Trädgårdskonsult, Besiktning av lekplats Bergsäng 

KS/2023:3,KS2023:3321,Park- och Trädgårdskonsult, Installationsbesiktning Protokoll 

Nr 13 Bergsängs lekplats Hagfors kommun 2023 Park & Trädgårdskonsult 

KS/2023:3,KS2023:3322, Personuppgift, Ang. vägskada enskild väg Edebäck 

KS/2023:3,KS2023:3324, Personuppgift, Önskemål om röjning i marknivå vid 

utsiktstornet Värmullsåsen 

KS/2023:3,KS2023:3328,Transportstyrelsen, Statistik utfärdade och betalda P- 

anmärkningar augusti 2022 - juli 2023 

KS/2023:3,KS2023:3331,Karlstad kommun, Avfallsplan 2024-2027 samrådsförslag - 

kommunen yttrar sig ej 

KS/2023:3,KS2023:3332, Personuppgift, Ang. Sundbron 

KS/2023:3,KS2023:3333, Personuppgift, Ang. lista fastigheter 

KS/2023:3,KS2023:3349,Livsmedelsverket, Enkät v34 och vattenförsörjning 

KS/2023:3,KS2023:3350, Personuppgift, Svar ang. Bandyvägen 7, Mjönäs 

KS/2023:3,KS2023:3355,Boverket, Yttrande Boverkets förslag till föreskrifter om 

översiktsplan rev 2023-08-08 

KS/2023:3,KS2023:3356, Personuppgift, Ang. spillvatten Bandyvägen 7, Mjönäs 

KS/2023:3,KS2023:3358,Ellevio, Toppkapning av kantträd längs ledningarna KL64s1-2 

KL63 Hagfors-Laggåsen-Knon-Malta-Nain 

KS/2023:3,KS2023:3363,Värmland Enterprise, Svar på brev, Rothschild (2023-08-21) 

Stationsvägen 1 
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KS/2023:3,KS2023:3364,Felanmälan Luft Förskolan Myran 

KS/2023:3,KS2023:3370,Värmland Enterprise, Fråga om faktura, Stationsvägen 1 

KS/2023:3,KS2023:3372,Värmlandsmetanol AB, Ang. vattenläcka vid 

Värmlandsmetanol, Uddeholm 

KS/2023:3,KS2023:3375, Personuppgift Ang. hastighet och tung trafik på Norevägen 

i Ekshärad 

KS/2023:3,KS2023:3376, Personuppgift Svar ang. Förfrågan gällande iordningsställa väg 

över vattenledningsgata till fritidshus vid sjön Stor-Ullen 

KS/2023:3,KS2023:3472,Mellanskog, Uppdragsredovisning 

KS/2023:3,KS2023:3473,Global Assett Sweden, Ang. vatten Stationsvägen 1 

KS/2023:3,KS2023:3474,Värmland Enterprise, Ang. vatten Stationsvägen 1 

KS/2023:3,KS2023:3475, Personuppgift, Ang. vatten Stationsvägen 1 

KS/2023:3,KS2023:3476, Personuppgift, Synpunkt på info om när badhuset är stängt 

KS/2023:34,KS2023:2494,Värmlands läns Kalkningsförbund, Kostnader och ton kalkning 

2023 per huvudman 

KS/2023:34,KS2023:2495,Värmlands läns Kalkningsförbund, Information till 

huvudmännen kalkning 2023 

KS/2023:34,KS2023:2614,Värmlands läns Kalkningsförbund, Årsmöte 230509 

KS/2023:34,KS2023:2799,Värmlands läns Kalkningsförbund, Båtkalkning vecka 24 i 

Hagfors kommun 

KS/2023:34,KS2023:2880,Värmlands läns Kalkningsförbund, Båtkalkning Hagfors 

kommun vecka 25 

KS/2023:34,KS2023:3097,Värmlands läns Kalkningsförbund, Presidieprotokoll 230616 

KS/2023:34,KS2023:3168,Värmlands läns Kalkningsförbund, Båtkalkning vecka 29 

KS/2023:34,KS2023:3245,Värmlands läns Kalkningsförbund, Båtkalkning vecka 31 

KS/2023:34,KS2023:3326,Värmlands läns Kalkningsförbund, Helikopterkalkning 

måndag den 14 augusti 

KS/2023:34,KS2023:3351,Värmlands läns Kalkningsförbund, Helikopterkalkning onsdag 

den 16 augusti 

KS/2023:34,KS2023:3357,Värmlands läns Kalkningsförbund, Helikopterkalkning 2023- 

08-15 

KS/2023:34,KS2023:3368,Värmlands läns Kalkningsförbund, Pm till 

direktionsmedlemmar och ansvarig för kalk på kommunerna 2023-08-16 

KS/2023:34,KS2023:3373,Värmlands läns Kalkningsförbund, Helikopterkalkning söndag 

den 20 augusti 

KS/2023:34,KS2023:3374,Värmlands läns Kalkningsförbund, Helikopterkalkning 2023- 

08-19 

KS/2023:36,KS2023:3169,Klarälvens Vattenvårdsförbund, Styrelseuppdrag Klarälvens 

Vattenvårdsförbund 2023-2026 

KS/2023:36,KS2023:3211,Klarälvens Vattenvårdsförbund, Konstituerande styrelsemöte 

24 maj 2023 KVVF justerat 

KS/2023:99,KS2023:2800,Svar på fråga ang delvis ändrad sträckning 145kV-ledning 
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Handlingar i ärendet 

Handläggarens tjänsteskrivelse 2023-08-23 

 
Beslut 

Kommunledningsutskottet godkänner redovisningen. 
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Dnr 

 
§ 54 - Information 

Kommunchef Richard Bjöörn informerade om kommunens pensionsprognoser 

och skatteprognoser. 

Nettobefolkning för Hagfors kommun ligger på minus 24 personer per 2023-06- 

30. 
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NAMN: 

TID: 

IDENTIFIKATIONSTYP: 

IDENTIFIKATIONS-ID: 

Jens Fischer 

2023-08-29 16:02:56 +02:00 

SMS (+46703207395) 

c5e9ccdbc57d45b2beb9894a5c8e1350 

NAMN: 

TID: 

IDENTIFIKATIONSTYP: 

IDENTIFIKATIONS-ID: 

Tomas Pettersson 

2023-08-29 18:11:24 +02:00 

SMS (+46768430430) 

c8307bf89b1143fe9dfd4f62b488a980 

NAMN: 

TID: 

IDENTIFIKATIONSTYP: 

IDENTIFIKATIONS-ID: 

Ingela Axelsson 

2023-08-29 19:13:17 +02:00 

SMS (+46706360662) 

0747f8b664fb408a806312caf45d296e 

UNDERSKRIFTSSIDA 
 

Detta dokument har undertecknats med elektroniska underskrifter: 
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